
   Rue William Henry Waddington – CS 20659 - 02007 LAON Cedex – Tél. : 03.64.16.10.00 – Fax : 03.64.16.10.03 

 

 

Service Départemental d’Incendie et de Secours de l’Aisne 

 

Rapport n° 9 
GROUPEMENT  

ADMINISTRATION - FINANCES 

Imputation budgétaire 

Conseil d’Administration 
du 2 février 2015 

Chapitre :  
Article :  
 

 

 
 

REFORME D’UN VEHICULE CLASSE EN EPAVE 
 
 
 
Le véhicule immatriculé AD-528-JC a été victime d’un accident de la route non responsable. Suite 
à ce sinistre, il a été classé par l’expert de l’assurance en épave. L’assurance nous a donc transmis 
un chèque de 5 000 € correspondant au remboursement selon sa valeur à dire d’expert. 
 
Il convient de réformer ce véhicule pour pouvoir encaisser le chèque correspondant. 
 
 
Je vous propose donc d'adopter le projet de délibération suivant : 
 
 
 
Vu le rapport n° 9 ; 
 
Le Conseil d'administration, après en avoir délibéré, décide : 
 
 de réformer le véhicule immatriculé AD-528-JC répertorié dans l’actif sous le numéro 5445, 
 d'autoriser le Président à accepter le remboursement de 5 000 € par GAN assurance (chèque 

Groupama Banque n°1144736). 

 
 

 Le Président, 
 
 
 
 Thierry THOMAS 






